Ofício nº............
: 4/2017/CMC/GGM
Assunto.............
: Informa nome de homenageado
Serviço...............
: Gabinete da Vereadora
Data...................
: 10 de julho de 2017
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Em resposta à Circular nº 12/2017, indicamos para receber, neste ano, a Comenda “Joaquim da Silva Guimarães – Quinca Barão” o cidadão claudiense, Senhor Vilson Luiz da Silva, por destacar-se no cenário político brasileiro e sempre demonstrar um carinho especial para com sua terra natal.
Atenciosamente,

GENY GONÇALVES DE MELO
Vereadora
MAURILO MARCELINO TOMAZ

Vereador
A Sua Excelência o Senhor

GERALDO LÁZARO DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal
CLÁUDIO/MG
era - 1/1